[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

I СЕССИЯ  IV  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2017 г. № 1.

д. Чёлмужи

О подтверждении полномочий депутатов

Совета Чёлмужского сельского поселения IV созыва

На основании  Постановления территориальной избирательной комиссии  № 44/2 от 12.09.2017 года, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

Подтвердить полномочия депутатов Совета Чёлмужского сельского поселения IV созыва:
· Белоног Валена Ивановна – избирательный округ № 2;

· Катичев Михаил Владимирович – избирательный округ № 3;

· Анхимов Андрей Сергеевич – избирательный округ № 4;

· Шенько Дмитрий Владимирович – избирательный округ № 5;

· Евтефеева Ольга Васильевна – избирательный округ № 6;

· Данильев Сергей Александрович – избирательный округ № 7;

· Селезнева Нина Юрьевна – избирательный округ № 8;

· Мисюраев Сергей Григорьевич – избирательный округ № 9;

· Богомазова Ольга Владимировна – избирательный округ № 10.
Глава  Чёлмужского сельского  поселения                          Абрамов А.В.